
 

- 1 - 

                         

Název zadavatele: Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Sídlo:           Boleslavská třída 425/9 

        288 02 Nymburk 

IČO:           28762886 

 

Č. j.:           DNS03/2021 

 

 

 

P Í S E M N Á   Z P R Á V A   Z A D A V A T E L E  

 

vyhotovená v souladu s ustanovením § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „zákon“) k zadávacímu řízení, ve kterém byl zaveden dynamický nákupní 

systém, pod názvem „Dynamický nákupní systém na poskytování stavebně montážních prací  

a prací při dokončování staveb pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ (dále jen „DNS“). DNS byl 

zadávaný prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK pod systémovým číslem P21V00000052 

postupem přiměřeným pravidlům užšího řízení. 

a) Předmět VZ: 

Předmětem tohoto zadávacího řízení je zavedení a užívání DNS pro zadávání veřejných zakázek 

k zabezpečení průběžné stavebně montážní práce a práce při dokončování staveb uvedené 

v konkrétních požadavcích na jednotlivé zakázky v DNS v období od zavedení DNS do 31. 12. 

2022.  

Ceny sjednané ve smlouvě: 

Smlouvy budou uzavírány pro jednotlivé veřejné zakázky, které budou zadávány v rámci 

předmětného DNS. Tyto smlouvy budou veřejně přístupné v registru smluv.  

Výsledky zakázek zadávaných v rámci DNS budou též uveřejňovány ve Věstníku veřejných 

zakázek v Oznámeních o výsledcích zadávacího řízení v souladu s § 142 písm. b) zákona, a to 

na konci každého čtvrtletí. 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení: 

Zavedení předmětného DNS bylo zadáváno postupem přiměřeným pravidlům užšího řízení.  

Jednotlivé veřejné zakázky zadávané prostřednictvím předmětného DNS budou zadávány 

v souladu s § 141 zákona. 

c) Označení účastníků zadávacího řízení: 

P.č. Obchodní název firmy Sídlo/Místo podnikání IČO 

1 BRIMET, s.r.o. 
Jeremenkova 411/9 

14700 Praha 4 - Podolí 
27596699 

2 INBAU Kolín, s.r.o. 
Plynárenská 63 

280 02 Kolín 
25604945 



 

- 2 - 

3 Polabská stavební CZ, s.r.o. 
 Oseček č.p. 87 

PSČ 28941 okres Nymburk 
26115875 

4 INDECO stavební s.r.o. 
Velké Chvalovice č.p. 122 

PSČ 289 11 Pečky 
27150780 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení: 

 Nebyl vyloučen žádný účastník zadávacího řízení. 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva nebo rámcová dohoda, nebo 

dodavatelů, kteří byli zařazeni do dynamického nákupního systému, včetně odůvodnění 

jejich výběru: 

Do DNS byli zařazeni: 

P.č. Obchodní název firmy Sídlo/Místo podnikání IČO 

1 
BRIMET, s.r.o. 

Jeremenkova 411/9 

14700 Praha 4 - Podolí 
27596699 

2 INBAU Kolín, s.r.o. 
Plynárenská 63 

280 02 Kolín 
25604945 

3 Polabská stavební CZ, s.r.o. 
 Oseček č.p. 87 

PSČ 28941 okres Nymburk 
26115875 

4 INDECO stavební s.r.o. 
Velké Chvalovice č.p. 122 

PSČ 289 11 Pečky 
27150780 

 

Odůvodnění: Zařazení dodavatelé prokázali splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

 

f) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 

systému, pokud k tomu došlo: 

Dynamický nákupní systém byl zaveden. 

g) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity: 

Zadavatel použil k zavedení DNS elektronický nástroj E-ZAK. 

h) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 

střet zájmů zjištěn: 

Střet zájmů nebyl zjištěn u žádné osoby. 

i) Odůvodnění zadavatele, pokud nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části: 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části.  

j) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst. 3 zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci: 

Zadavatel výše uvedený požadavek v zadávací dokumentaci nestanovil.                                                                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                 

 


		2022-01-05T12:23:52+0100
	Bc. Jana Ďuranová




